
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 227 (30055) 18 oktyabr 2022-ci il, çərşənbə axşamı

Beynəlxalq hüquq təhlükəsiz  
diplomatik fəaliyyətə təminat verir Bax  6

Azərbaycanın mövqeyi aydın,  
addımları qətiyyətlidir

Ermənistan isə hərdəmxəyallıqdan ayrıla bilmir

Çox təəssüf ki, biz Ermənistan 
tərəfindən bunun tamamilə əksini 
görürük. Bu dövlətin rəsmiləri 
istənilən beynəlxalq tədbirdə regi-
onun və dünyanın çağırışlarına ar-
zulanan səviyyədə müsbət cavab, 

normal bəyanatlar verir və bir neçə 
saatdan sonra, uzaqbaşı, ertəsi gün 
dediklərinin hamısını inkar edirlər. 
Tanınmış rusiyalı politoloq İqor Ko-
rotçenkonun dediyi kimi, “Sonu ol-
mayan bu yol tarixi dalana, eyni 

səhvlərin təkrarlanmasına aparır”.
Rusiyalı başqa bir ekspert – 

Andrey Syomin isə xatırladır ki, 
Ermənistan rəhbərliyinin Krem-
lin ünvanına səsləndirdiyi ittiham-
lar tamamilə əsassızdır: “Çün-

ki baş verən proseslər haqqında 
Ermənistanın konkret mövqeyi yox-
dur. Rusiya Yerevanın nə istədiyini 
bilmədiyi halda, onları necə müdafiə 
edə bilər?” 

(ardı 3-cü səhifədə)

Bizim sözümüz imzamız qədər keçərlidir.
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Zaman, həqiqətən, Azərbaycanın xeyrinə işləyir. Beynəlxalq ekspertlərin 
fikrincə, zamanın bu istiqamətə yönəldilməsində Azərbaycanın apardığı 
ədalətli siyasətin və uğurlu diplomatiyanın da rolu böyükdür. Türkiyənin Xari-

ci İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun fikrincə, Azərbaycanın uğurlarının təməlində 
mövqe aydınlığı və məqsədə çatmaq üçün nümayiş etdirilən prinsipiallıq, sözünün 
üstündə durmaq, qətiyyətli addımlar atmaq kimi vacib əməllər dayanır. 

N.N.Ağayevin Göyçay Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı 

təyin edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

124-cü maddəsinin II hissəsini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

Natiq Nuşravan oğlu Ağayev Göyçay Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı təyin edilsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 oktyabr 2022-ci il

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva 
Ermənistanın xalqımıza qarşı törətdiyi 
terror aktları ilə bağlı paylaşım edib

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban Əliyeva rəsmi “Instagram” 
səhifəsində Ermənistanın xalqımıza qarşı 
törətdiyi terror aktları ilə bağlı paylaşım 
edib. 

AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir: 
“Erməni terrorizminə son! Стоп 
армянскому терроризму! Stop Armenian 
terrorism!”. 

Gəncə yenidən dünyanın 
diqqət mərkəzindədir

Gəncədə iki il qabaq erməni hərbi birləşmələrinin törətdikləri terror aktları 
yenə dünyanın diqqət mərkəzindədir. Xarici ölkələrdən gələn rəsmi qo-
naqlar, diplomatik korpusların nümayəndələri, KİV təmsilçiləri 2020-ci il 

oktyabrın 4-ü, 5-i, 8-i , 11-i və 17 –də şəhərdə törədilən cinayətin izlərini öz gözləri 
ilə görür və dəhşətə gəldiklərini açıq-aşkar büruzə verirlər.

(ardı 6-cı səhifədə)Dövlət müstəqilliyimizin 
bərpası milli kimliyimizin 
rəsmi təsdiqidir

Xalqımızın tarixindəki həlledici 
və unudulmaz günlərdən biri də 
Müstəqilliyin Bərpası Günüdür. 

Düz 31 il öncə – 1991-ci ilin 18 oktyabrın-
da “Azərbaycan Respublikasının dövlət 
müstəqilliyi haqqında” Konstitusiya 
Aktının qəbulu ilə bir daha suverenliyi-
mizi bəyan etmişik. Bununla da biz XX 
əsrdə ikinci dəfə öz dövlətçiliyimizin var-
lığını gur səslə, qəti inamla dünyaya bil-
dirmişik. 

Bax  4

Bax  5

Müharibədən sonra da  
davam edən təhlükə

Müharibənin ortaya çıxardığı fəsadlardan, təhlükələrdən 
biri və bəlkə də ən böyüyü minalardır. Minalar passiv 
savaş silahı hesab olunur. Bu təhlükə müharibə 

bitdikdən sonra daha kəskin şəkil alır. Azad olunmuş 
ərazilərimizdə qələbədən sonra mina partlayışları nəticəsində 
250-dən çox vətəndaşımızın həlak olub, ağır yaralanması bu 
təhlükənin miqyasını göstərir. 

Oktyabrın 18-də Cəbrayıl rayonundakı qədim Xudafərin körpüsünün və 
ətraf ərazilərin Ermənistanın işğalından azad edilməsindən iki il ötür.

Azərbaycan–İran sərhədində, Araz ça-
yının üzərində qurulmuş bu qədim körpünün 
azad edilməsi hərbi-strateji cəhətdən mühüm 
əhəmiyyət kəsb etmiş və Arazboyu ərazilərin 
düşməndən təmizlənməsinə yol açmışdır. 

Xudafərin necə azad edildi? Döyüşlər 

əsasən harada və necə aparılıb? Ordumuzun 
əsgər və zabitləri nə kimi şücaətlər göstəriblər? 
Bu və ya digər suallara cavab tapmaq üçün 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin bir qrup jurnalistlə 
təşkil etdiyi media-turun tərkibində Cəbrayıl 
rayonuna yollandıq. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycan bayrağı Xudafərin 
körpüsündə qürurla dalğalanır



18 oktyabr 2022-ci il, çərşənbə axşamı 3

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Qısası, artıq hamı bu fikirdədir ki, 

Ermənistanın təxribatçı hərəkətləri 
dünyanın və geosiyasi vəziyyətin 
dəyişməsini başa düşməməyin 
nəticəsidir. Belə bir qənaət var ki, 
Azərbaycanla sülh müqaviləsinin 
bağlanması, nəqliyyat və iqtisa-
di əlaqələrin qurulması, Zəngəzur 
dəhlizinin tezliklə açılması 
Ermənistan iqtisadiyyatının inkişafı 
və bərpası baxımından yeganə şans-
dır. Ancaq Yerevan elitasının seçimi 
erməni xalqının xeyrinə deyil. Hətta, 
bu ölkənin özündə də bəzi siyasətçilər 
gizli-açıq etiraf edirlər ki, Ermənistan 
Azərbaycan və Türkiyənin torpaqla-
rına iddia etməklə özü özünü bloka-
daya salıb. İqor Korotçenko isə daha 
da irəli gedərək xəbərdarlıq edir ki, 
Rusiya Ermənistanın inkişafını təmin 
etməyəcək və dotasiya ayırmayacaq. 
Bu, suveren ölkədir.

Azərbaycan rəhbərliyinin 
əməkdaşlıq, sülh danışıqları və 
sərhədlərin delimitasiyası mövzula-
rında açıq və hamının başa düşəcəyi 
səviyyədə mövqe sərgiləməsinin 
əksinə olaraq, Ermənistan 
Azərbaycanla sülh müqaviləsinin 
imzalanmasını pozmaq niyyətini 
gizlətmir. Məsələn, Avropa İttifa-
qı Şurası rəhbərinin vasitəçiliyi 
ilə Azərbaycan və Ermənistan 
liderlərinin Brüsseldə keçirilən 
görüşündən sonra aydın olmuşdu ki, 
sülh müqaviləsinin imzalanması artıq 
son mərhələdədir. 

Hətta, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev sentyabrın 2-də Çer-
nobbio şəhərində İtaliyanın “İl Sole 
24 Ore” qəzetinin müxbirinə verdiyi 
müsahibədə demişdi ki, bizim region-

da vəziyyət sülhə doğru inkişaf edir, 
mən buna ümid edirəm: “Mən İtaliya-
ya Brüsseldən gəldim. Orada mənim, 
Avropa İttifaqı şurasının Prezidenti 
və Ermənistanın baş naziri arasın-
da üçtərəfli görüşümüz oldu. Biz ra-
zılığa gəldik ki, bir ay müddətində 
Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər 
nazirləri sülh sazişi ilə bağlı prakti-
ki danışıqlara başlamaq məqsədilə 
görüşəcəklər”.

Ancaq sən saydığını say, görək, 
fələk nə sayır – deyiblər. Brüssel 
görüşünün ertəsi günü Nikol Pa-
şinyana yaxınlığı ilə tanınan siyasi 
icmalçı Armen Baqdasaryan “BBC 
News” Azərbaycancaya sərhədlərin 
delimitasiyası və demarkasiyası üzrə 
Birgə Sərhəd Komissiyasının təşkili 
və sülh sazişinə hazırlıq barədə ra-
zılaşmaların əldə olunduğu görüş 
barədə fikirlərini bölüşərkən hər şeyi 
tamamilə əksinə deyib: “Güman 
etmirəm ki, bu sülhə doğru apa-
ran addımdır. Çünki arada Qarabağ 
münaqişəsi var, Artsax var və bu 
məsələnin xatırlanmadığı, müzakirə 
olunmadığı istənilən danışıqlar sülhə 
aparmayacaq... Odur ki, Brüssel 
görüşü sülhə aparan addım sayıla 
bilməz”.

İş o yerə çatıb ki, təkcə 
Ermənistan rəhbərliyi deyil, onlara 
himayədarlıq etmək istəyənlər də 
hərdəmxəyallıqdan , “gah nala, gah 
mıxa vurmaq” xəstəliyindən əziyyət 
çəkirlər. Məsələn, Fransa Prezi-
denti Emmanuel Makron. Bu adam 
Praqa görüşü ərəfəsində dəfələrlə 
Azərbaycan Prezidentinə zəng vu-
raraq, həmin tədbirdə iştirak etmək 
üçün icazə istəmişdi. Dövlət başçı-
mız da onun iştirakına etiraz etmədi. 

Nəticədə Makron Praqa görüşünün 
müsbət nəticələrindən razılığını dilə 
gətirdi və ertəsi günü “ağzını açıb, 
gözünü yumdu” ki, bəs Praqada 
ermənilərin hüquqları tapdalandı və 
Fransa Ermənistanı tək buraxmaya-
caq. Bu, təkcə rəzalət deyildi, həm 
də riyakarlıq, ikiüzlülük, yəni başqa 
sözlə, ermənilik idi. 

Xatırladaq ki, rəsmi İrəvan sen
tyabr ayının ortalarından başlatdığı 
beynəlxalq şikayət kampaniyasına 
Fransanın verəcəyi dəstək sayəsində 
Ermənistanın daha sərfəli şərtlərlə 
sülh sazişi əldə edə biləcəyini düşü-
nürdü. Rəsmi Parisin Ermənistanı 
bütün məsələlərdə tam şəkildə 
dəstəklədiyini hər imkanda vurğu-
laması da Paşinyan hakimiyyətini 
daha optimist olmağa şirnikləndirirdi. 
Amma unudurdular ki, onların qarşı-
sında İlham Əliyev qətiyyəti dayanır. 

Sonda isə Fransanın və şəxsən, 
Makronun Ermənistana verdiyi 
dəstək daşa dəydi. Prezident İlham 

Əliyevin prinsipiallığı nəticəsində Pa-
şinyanın Fransanı yenidən Cənubi 
Qafqaza gətirmək arzusu gözündə 
qaldı, Makronun isə Azərbaycan 
dövlətinin daxili işlərinə qarışmaq 
cəhdləri birdəfəlik mümkünsüz oldu. 

Bu məsələyə olduqca açıq və sərt 
münasibət bildirən dövlət başçımız 
oktyabrın 14-də Astanada Müstəqil 
Dövlətlər Birliyi Dövlət Başçıları Şura-
sının iclasındakı çıxışında xatırlatdı ki, 
Fransa hökumətinin belə münasibəti 
çərçivəsində Azərbaycan–
Ermənistan münasibətlərinin normal-
laşdırılması işində Parisin hər hansı 
rol oynaması qətiyyən mümkün deyil. 
Yəni Azərbaycan böyüklüyündən və 
ya kiçikliyindən asılı olmayaraq, heç 
bir ölkə ilə üstüörtülü, müəmmalı da-
nışıqlar aparmır. Həmişə mövqeyimiz 
aydın, addımlarımız isə qətiyyətlidir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Səfər çərçivəsində Xudafərin 
körpüsünə aparan və oranın azad edilməsi 
üçün mühüm hərbi-strateji əhəmiyyət 
daşıyan Cəbrayılın Əmirvarlı–Soltanlı 
kəndlərinin yaxınlığındakı yerləşən keç-
miş düşmən sədlərinə baxış keçirdik. 
Bu kəndlərin ətrafındakı yüksəkliklərdə 
vaxtilə qərar tutmuş düşmən özünə çox 
önəmli hərbi istehkamlar yaratmışdı. 
Həmin yüksəkliklərdən ətraf ərazilər çox 
aydın görünür və ordumuzun hərəkət tak-
tikaları, irəliləyişi, bütövlükdə, hər bir nü-
ans çox rahatlıqla müşahidə olundu. 

 Erməni ekspertlərin, siyasətçilərin 
açıqlamalarında bu yerlər çox ciddi 
mühafizə olunan, keçilməsi mümkün ol-
mayan və ordumuza çox ağır sürprizlərin 
hazırlandığı yerlər kimi qələmə verilirdi. 
Əlbəttə, əraziyə çatdıqda və Əmirvarlı 
kəndinin yaxınlığında yerləşən uzun 
səngər silsiləsinə və istehkamlarına 
nəzər yetirərkən, bu fikirlərin heç də 
əsassız olmadığı qənaətinə gəldik. La-
kin, necə deyərlər, əsas nəticədir. Artıq 
düşmənin qurduğu tələlər, “keçilməz” 
hesab etdiyi istehkamlar tarixin arxivinə 
göndərilib. Azərbaycan Ordusu 2020-ci il 
oktyabrın bu günlərində Xudafərini azad 
etmək üçün düşmənin sözügedən güclü 
müdafiə xəttini elə qəhrəmanlıqla yarıb ki, 
hazırda bu ərazilərdə düşməndən yalnız 
boş qalmış dəbilqələr, zirehli gödəkçələr 
və istifadəsinə macal tapılmayan sursat 
yeşikləri qalmışdır. 

Ali Baş Komandan tərəfindən “Zəfər 
Ordeni” ilə təltif edilmiş polkovnik Samir 
Məmmədov hərb tariximizə şərəflə yazıl-
mış həmin günlər barədə bunları danışdı:

– Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəhbərliyi 
tərəfindən qarşımıza qoyulan tapşı-
rıqlara əsasən, müharibənin ilkin vaxt-
larında Daşkəsən istiqamətində idik. 
Tapşırıqlar da orada icra olunmalıydı. 
Beş gündən sonra bizə əlavə tapşırıq 
verildi. Biz Horadiz istiqamətinə hərəkət 
edərək Cəbrayıla qədər irəlilədik. Burada 

düşmənin 3-cü müdafiə xətti var idi, onla-
rın xüsusi təyinatlıları ən güclü silahlarla 
təchiz olunmuşdu. Əmr gəldi ki, bu möv-
qeni dağıtmaq lazımdır. Çünki bu mövqe 
düşmənin son nöqtəsi idi. Bu müdafə 
xəttinin yarılması Xudafərin, Zəngilan, 
Qubadlı istiqamətində bizə yol açırdı. 
Əvvəlcə Xudafərinin, sonra Zəngilanın, 
daha sonra Qubadlının azad edilməsi 
məhz bu nöqtənin yarılmasından sonra 
mümkün oldu. Düşmən bütün qüvvələrini 
bura toplamışdı ki, ordumuzun hücu-
munu dəf etsin. Təbii ki, burada ağır 
döyüşlər baş verdi və bu mövqelərə da-

xil olmağımız çətinliklə də olsa, baş tut-
du. Şəhidlərimiz, yaralananlarımız oldu. 
Amma böyük qəhrəmanlıqla irəliləyən 
qruplarımızın taktiki gedişləri burada mü-
hüm rol oynadı... “Görürsünüz necə hün-
dür və açıq görünən məsafə var? – deyə 
həmsöhbətimiz yüksəklikləri göstərdi. 
Bura nə zirehli texnika, nə də canlı qüvvə 
ilə yaxınlaşmaq mümkün deyildi. Bura 
onlar üçün tam əlverişli mövqe idi. Biz 
düşmən səngərinin düz ortasından daxil 
ola bildik. 

Daha sonra düşmənin Arazboyu 
yerləşdirilən qüvvələri qaçaraq səngərin 
Cəbrayıl istiqamətində olan hissələrinə 
cəmləşdilər. Gördüyümüz bu hündür yerə 
çəkilərək yenə bizdən yuxarıda mövqe 
tutdular. Biz radiostansiyanın antenasını 
da qaldıra bilmirdik. Çünki yüksəkdə olan  
mövqelərdən vururdular. Qruplarımızdan 
yaralananlar da olurdu və biz növbəti 
qrupları gətirirdik. Dərhal vururdular. 
Hətta, bir dəfə qrupları yola salarkən 
gecə mənə məruzə olundu ki, cənab pol-
kovnik, burada ərəb dilində danışırlar. 
Biz anladıq ki, Suriyadan gələn erməni 
muzdlular da buradakı düşmən ordusu-
nun tərkibindədir. Bu müdafiə nöqtəsinin 
yarılması son dərəcə çətin oldu. Durdu-
ğumuz nöqtəni artilleriya ilə vurmaq ol-
murdu. Çünki mövqe baxımından bizim 
qruplara da yaxın məsafədə idi. Artilleri-

ya bilirsiniz ki, millimetr hesabı ilə işləyir 
və çox kiçicik bucaq dəyişikliyi ilə birinci 
atışlarla ikinci, üçüncü atışlar fərq edir. 
Özümüzünküləri də vura bilərdik. Ona 
görə də buranın alınması yalnız xüsusi 
təyinatlıların özəl tapşırıqlarına, onların 
peşə fəaliyyətlərinə  uyğun gəlirdi. Bu-
rada şəhidlərimiz də, yaralı qazilərimiz 
də nisbətən çox oldu. Amma nəticə bi-
zim xeyrimizə oldu. Xüsusi təyinatlılar 
bunu bacardılar. Düşmənin müdafiə 
xətti yarıldıqdan sonra onlar panikaya 
düşərək qaçmağa başladılar. Bundan 
sonra, dediyim kimi, Xudafərin, Zəngilan, 

ümumilikdə, neçə kilometrlik məsafə 
düşməndən təmizləndi. Hətta buranı o 
qədər nəzarətdə saxlayırdılar ki, biz xü-
susi cığırlarla irəliləsək də, hərəkətimizi 
izləyirdilər. Xüsusi termal kameralar qu-
raşdırmışdılar ki, bizi rahat müşahidə 
etsinlər. Amma bu da onların köməyinə 
çatmadı...

Əmirvarlı–Soltanlı istiqamətində 
şiddətli döyüşlər və uğurlu hərbi 
əməliyyatlar barədə polkovnik Nəsib 
Mirzəyev bunları dedi:

– Əmirvarlı–Soltanlı istiqamətində 
bizə verilən tapşırıq çox önəmli idi. Çünki 
xüsusi təyinatlı bölmələrimiz Araz çayın-
dan cənub-qərb istiqamətində DSX-nın 
tabeçiliyinə verilmişdi. Bu səddin ya-
rılması düşmənin birinci və ikinci da-
yaq nöqtələrinin əllərindən çıxması ilə 
nəticələndi. O nöqtələrlə onlar Araz ça-
yından Cəbrayıl şəhərinə qədər xüsusi 
təyinatlı bölmələri ilə müdafiə olunurdular. 
Çünki bilirdilər ki, bu ərazilərin əllərindən 
çıxsa dövlət sərhədinin bərpası üçün heç 
bir maneə qalmayacaq. Onlar bilirdilər 
ki, biz bu səddi keçmək üçün çətinlik 
çəkəcəyik. Çünki gördüyünüz kimi, 
8-9 kilometr məsafə bu yüksəklikdən 
aydınlıqla görünür. Ətraf düzənlikdir. 
Amma, bizim təminat və təchizatımız, 
termal gecəgörmə cihazlarımız və digər 

vasitələr imkan verirdi ki, gecə vaxtı daha 
məqsədyönlü hərəkət edək. 

Bildiyimiz kimi, xüsusi təyinatlılar 
heç zaman rahat yolla hərəkət etmirlər. 
Ermənilər onu bilmirdilər. Belə olduq-
da biz qərara gəldik ki, Sarıcalı kəndi 
istiqamətində daldalanacaq nöqtələrdən 
istifadə edərək, onların qüvvələrini məhv 
edək. Düşmən meyitlərindən də aydın 
bilinirdi ki, məhv etdiklərimiz onların xü-
susi təyinatlıları idi. Onlar buranı müdafiə 
edə bilməyəcəklərini anlayaraq geri 
çəkilmişdilər. Bir sözlə, Əmirvarlı–
Soltanlı istiqamətində üçüncü 
nöqtənin alınması heç də asan ol-
madı. Əməliyyat bir neçə gün davam 
etdi. Relyef baxımından mühəndis 
maneələri, minalanmış ərazilər çox 
idi. Ermənilərin kustar üsulla hazır-
ladıqları məsafədən idarə olunan 
minaları da rastımıza çıxırdı. Bu, 
düşmən hiyləgərliyi idi. Peşəkar is-
tehkamçılarımız bunları da aşkar 
edirdi. Ağır döyüşlər getməsinə bax-
mayaraq, biz Sarıcalı istiqamətində 
düşmən arxasına keçərək Cəbrayıl 
şəhərinə qədər olan əraziləri azad 
etdik. 

Bəli, məhz Cəbrayılın Əmirvarlı-
Soltanlı kəndlərinin yaxınlığında 
düşmən qüvvələrinin darmadağın 
edildiyi bu müdafiə istehkam silsiləsi 
ordumuzun rəşadəti sayəsində yarıl-
dıqdan sonra Xudafərin körpüsü və 
ətrafı işğaldan azad edildi və ora-
da üçrəngli bayrağımız dalğalandı. 
Əmirvarlı-Soltanlı məntəqələrindən 
sonra DSX əməkdaşları bizi 
Xudafərinə apardılar. 

Qeyd edək ki, tarixi-mədəni abidə olan 
Xudafərin körpüsü Azərbaycan memarlıq 
tarixinin ən mühüm abidələrindən biridir. 
Bu abidə İran–Azərbaycan sərhədində, 
Araz çayı üzərində yerləşən XI-XII əsrlərə 
aid körpünün qalıqlarıdır. Körpü daşdan 
tikilib və yaxşı yonulmuş iri daş lövhələrlə 
üzlənib. İpək Yolunun üzərində yerləşən 
bu qədim körpü Ermənistan silahlı 
birləşmələri tərəfindən 1993-cü ildə işğal 
edilmişdi. Qarabağda parlaq qələbələrə 
imza atan müzəffər Azərbaycan Ordusu 
bu dəyərli abidəni özümüzə, əsl sahibinə 
məhz oktyabrın 18-də qaytardı.

Xudafərinin azad edilməsində rəşadət 
göstərmiş və bunu şəxsən Ali Baş Ko-
mandana məruzə etmiş Vətən müharibəsi 
qəhrəmanı Babək Ələkbərovun da fikirləri 
maraqlı oldu.

 –Gördüyümüz bu ərazilərin işğaldan 
azad olunması üçün öncə Əmirvarlı–Sol-
tanlı səddlərində düşmən cəbhəsinin 
yarılması lazım idi. Yalnız ondan sonra 
bu yerlər azad edildi. Həmin istiqamətdə 
səddin götürülməsi ilə Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin əməliyyat planı üzrə ərazi 
boyu irəliləməsi mümkün oldu. Geniş 
əməliyyat planlarından biri də gördüyü-
müz Dəlidağ silsiləsinin işğaldan azad 
edilməsi oldu. Həmin silsilənin azad olun-
ması üçün bir neçə əməliyyat planı ha-
zırlanmışdı. Əməliyyat planının məqsədi 
bu silsilənin üzərində çevik hərəkət qrup-
larını yerləşdirərək, Arazboyu cəmləşən 
düşmənin texnikasını və canlı qüvvəsini 
məhv etməkdən ibarət idi. Biz Dəlidağ 
silsiləsinə bir sutkadan tez çatdıq. 
Məsafəmiz 11,5 kilometr idi. Planın icra-

sı düşmən arxasına keçməklə baş 
tutdu. Buranı götürdükdən sonra 
düşmənin texnikasını, canlı qüvvəsi 
pusquya salaraq məhv etdik. Bir 
daha qeyd edim ki, məqsəd Dəlidağ 
silsiləsinin işğaldan azad edilməsi 
idi. Təbii ki, bu silsilə azad edildikdən 
sonra bizim kəşfiyyat axtarış qrupla-
rımız gördüyümüz bu əraziləri də, o 
cümlədən, Xudafərini də düşməndən 
təmizlədi. 

Bundan sonrakı tapşırıqlarımız 
qədim Xudafərin körpüsünə bayrağı-
mızı sancmaq və Ali Baş Komanda-
na məruzə etmək oldu. Xudafərindən 
sonra yenidən təminat və silah-sur-
sat baxımından ciddi hazırlaşdıq və 
Zəngilan rayonunun azad edilməsi 
tapşırığını aldıq. Bu da 44 günlük 
müharibədə ən itisürətli əməliyyat 
kimi yadda qaldı.

Beləliklə, 44 günlük 
müharibənin ən gərgin və ən kəskin 
mərhələlərindən hesab edilən 
Əmirvarlı–Soltanlı istiqamətində 
döyüşlərin uğurla aparılması, pol-
kovnik Nəsib Mirzəyevin, Vətən 

müharibəsi qəhrəmanı Babək 
Ələkbərovun, “Zəfər” ordenli Samir 
Məmmədovun vurğuladığı kimi, Xudafərin 
körpüsünə, Cəbrayıla, Zəngilana, daha 
sonra Qubadlıya gedən yolun başlanğıcı 
oldu. 

Bu gün Cəbrayıl rayonunda yerləşən 
həmin yüksəkliklər, o cümlədən, qədim 
Xudafərin öz sahibinə, Azərbaycan Res-
publikasının suveren ərazilərinə qovuş-
muşdur. Burada Azərbaycan hərbçiləri, 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin qulluqçuları, 
əsgərləri mətinliklə keşik çəkirlər. Burada 
bir daha şahid olduq ki, ölkəmizin strateji 
əhəmiyyət daşıyan bu guşəsi tam etibarlı 
əllərdədir. 

Anar TURAN,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan bayrağı Xudafərin körpüsündə qürurla dalğalanır

Azərbaycanın mövqeyi  
aydın, addımları qətiyyətlidir

İsraillilərin Şuşa heyranlığı
 Netanya şəhərində “Şuşa yəhudilərin gözü 

ilə” adlı sənədli filmin təqdimat mərasimi 
keçirilib. Şəhər Mədəniyyət Mərkəzində 
keçirilən təqdimatın əvvəlində Salman Rabaevin 
kamançada ifa etdiyi həzin Azərbaycan 
musiqisinin müşayiəti ilə Vətən müharibəsi 
şəhidlərinə və Zəfər Gününə həsr olunmuş 
şeirlər səsləndirilib.

Təqdimatın təşkilatçısı 
“kanal24.az” internet kanalının 
və xəbər saytının baş redakto-
ru Səadət Şükürova-İsraelo-
va, “Azİz” İsrail–Azərbaycan 
Beynəlxalq Assosiasiyası-
nın prezidenti Lev Spivak, 
Azərbaycanın İsraildəki tu-
rizm nümayəndəliyinin rəhbəri 
Cəmilə Talıbzadə, tanınmış 
israilli jurnalist, politoloq, 
Dona Qrasiya Diplomati-
ya Mərkəzinin təsisçisi və 
baş direktoru Reyçel Avra-
ham, “Azİz” Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzinin di-
rektoru Yeganə Salman və 
başqaları Qarabağı erməni 
işğalından azad edən rəşadətli 
Azərbaycan Ordusu və 

qəhrəman şəhidlərimizlə qürur 
duyduqlarını bildiriblər.

Sonra Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin Gəncə, Bərdə, 
Mingəçevir, Goranboy və 
Tərtər kimi şəhərlərin dinc 

əhalisinə qarşı raket zərbələri 
endirməsinin ağır nəticələrini 
əks etdirən fotoslayd və “Şuşa 
yəhudilərin gözü ilə” sənədli 
filmi nümayiş etdirilib.  Filmdə 
Şuşada  keçirilmiş Dünya 
Azərbaycanlılarının V Qurul-

tayında iştirak ermiş yəhudi 
icmasının nümayəndələrinin 
bu şəhərə sevgisi və heyranlığı 
ifadə olunub.

“Xalq qəzeti”

Xüsusi təyinatlıların birgə təlimi başa çatıb

Türkiyə Respublikasının Marmaris şəhərinin 
Aksaz dəniz bazasında keçirilən Azərbaycan 
Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) dəniz xüsusi 
taborlarının sualtı hücum (SAH) və sualtı 
müdafiə (SAM) bölmələri ilə Türkiyə HDQ 
xüsusi təyinatlı bölmələrinin birgə təlimi başa 
çatıb.

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, təlimdə hər 
iki qardaş ölkənin xü-
susi təyinatlı bölmələri 
quru və dəniz taktikala-
rının işlənməsi, partla-
mamış döyüş sursatları-
nın və dəniz minalarının 
axtarışı, eləcə də məhv 
edilməsi üzrə tapşırıqla-
rı icra ediblər.

Birgə təlimdə qarşı-
ya qoyulan bütün tap-
şırıqlar müvəffəqiyyətlə 
yerinə yetirilib.

“Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
S.1;3.

Admin
Машинописный текст

Admin
Машинописный текст




